
Основен суд Струмица - извештај за период: 7.2023 - 12.2023

Билјана Иванова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0Вкупно - судија

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 4 0 0 0 6 2 4Замолници

Вкупно - вид на предмет 2 4 0 0 0 6 2 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 2 4 0 0 0 6 2 4

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



1 18 0 0 0 19 19 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 18 0 0 0 19 19 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

192 409 0 0 0 601 571 30
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 195 409 0 0 0 604 571 33

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 0 0 0 0 8 2 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 8 0 0 0 0 8 2 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 4 3 1 0 14 7 7
Предмети за кривично

полнолетни

3 2 0 0 0 5 3 2Замолници во кривична област

65 53 1 2 0 117 109 8
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 76 59 4 3 0 136 119 17

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 13 0 0 0 19 14 5
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 6 13 0 0 0 19 14 5

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 320 0 0 0 322 322 0Разни прекршочни предмети



376 678 0 0 0 1054 653 401Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 378 998 0 0 0 1376 975 401

Вкупно - област 664 1497 4 3 0 2162 1700 462

666 1501 4 3 0 2168 1702 466Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 214 0 0 0 218 218 0Разни прекршочни предмети

291 185 0 0 0 476 267 209Прекршочни предмети



0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 295 399 0 0 0 694 485 209

Вкупно - област 299 399 0 0 0 698 489 209

299 399 0 0 0 698 489 209Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 7 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вкупно - област 0 11 0 0 0 11 11 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 83 0 0 0 83 83 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 83 0 0 0 83 83 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

27 40 0 0 0 67 42 25
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 1 0Прекин на издржување на казна



7 28 0 0 0 35 35 0
Извршување на одземен имот и

предмети

1 2 0 0 0 3 2 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 37 70 0 0 0 107 80 27

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 1742 0 0 0 1759 1759 0Разни кривични предмети

0 0 1 0 0 1 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

11 21 0 0 0 32 30 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 28 1763 1 0 0 1792 1793 2

Вкупно - област 65 1916 1 0 0 1982 1956 29

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

19 1744 0 0 0 1763 1759 4Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 19 1745 0 0 0 1764 1760 4

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 9 0 0 0 9 9 0
Слободен пристап до

информации

0 2 0 0 0 2 2 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 11 0 0 0 11 11 0

Вкупно - област 19 1756 0 0 0 1775 1771 4

84 3683 1 0 0 3768 3738 33Вкупно - судија



Катерина Тодорова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

0 1 1 0 0 2 0 2Физичка делба

0 56 2 0 0 58 8 50Оставина

0 36 0 2 0 34 20 14ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 1 1 2 0 0 0 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 96 4 4 0 96 29 67

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 7 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 21 36 0 0 57 3 54Работни спорови

0 17 29 0 0 46 19 27Семејни спорови

0 14 5 2 0 17 6 11Парнични-мала вредност

0 9 7 1 0 15 2 13Имотни спорови

0 4 2 0 0 6 2 4Облигациони спорови

Вкупно - вид на предмет 0 65 79 3 0 141 32 109

Вкупно - област 0 168 83 7 0 244 68 176

0 168 83 7 0 244 68 176Вкупно - судија



Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 5 1 0 0 9 8 1Оставина по приговор

6 3 1 0 0 10 4 6Физичка делба

424 129 0 51 0 502 114 388Оставина

32 78 2 2 0 110 99 11ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 9 2 0 0 15 14 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 469 224 6 53 0 646 239 407

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Против  извршување

0 7 0 0 0 7 7 0
Приговори против

неправилности при извршување

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување по закон за

семејство

Вкупно - вид на предмет 1 8 0 0 0 9 9 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

84 47 1 20 0 112 25 87Работни спорови

1 3 0 1 0 3 1 2
Повторување на постапката во

парнично

4 0 0 0 0 4 1 3Трговски спорови

39 37 1 20 0 57 21 36Семејни спорови

25 10 3 2 0 36 7 29Облигациони спорови

36 11 1 0 0 48 11 37Имотни спорови



15 7 2 1 0 23 4 19Платни налози по приговор

56 34 0 5 0 85 34 51Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 260 149 8 49 0 368 104 264

Вкупно - област 730 381 14 102 0 1023 352 671

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 4 0

734 381 14 102 0 1027 356 671Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 8 0 0 0 8 8 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 8 0 0 0 8 8 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

162 95 0 0 0 257 247 10
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

46 50 0 0 0 96 82 14
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 208 145 0 0 0 353 329 24

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 8 0 0 0 15 9 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 7 8 0 0 0 15 9 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

59 94 6 5 0 154 95 59
Предмети за кривично

полнолетни

11 40 0 1 0 50 46 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 70 134 6 6 0 204 141 63

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 3 0 0 0 3 2 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 2 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 285 299 6 6 0 584 490 94

285 299 6 6 0 584 490 94Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Замолници

4 12 0 2 0 14 14 0Заверки

0 8 0 0 0 8 8 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 5 20 0 2 0 23 23 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 0 0 10 10 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 10 0 0 0 10 10 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

8 9 1 0 0 18 12 7Платни налози по приговор



0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

21 9 0 0 0 30 16 14Трговски спорови

24 34 0 0 0 58 26 32Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

3 0 0 0 0 3 1 2Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 2 0 0 0 2 2 0Платен налог жалби

53 43 2 0 0 98 59 39Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 109 97 3 0 0 209 116 94

Вкупно - област 114 127 3 2 0 242 149 94

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 2 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 2 0 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 2 0 0 0 0 2 2 0

116 127 3 2 0 244 151 94Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 4 0 0 0 7 5 2Оставина по приговор

4 4 0 2 0 6 2 4Физичка делба



473 98 49 0 0 620 128 492Оставина

27 83 2 0 0 112 96 16ВонПарнични Предмети(ВПП)

21 2399 1 0 0 2421 2417 4Заверки

Вкупно - вид на предмет 528 2588 52 2 0 3166 2648 518

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 7 0 0 0 7 7 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 7 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

52 57 0 17 0 92 41 51Работни спорови

2 1 0 0 0 3 1 2Трговски спорови

26 28 0 10 0 44 26 18Семејни спорови

0 1 1 0 0 2 0 2
Повторување на постапката во

парнично

26 13 2 5 0 36 17 19Облигациони спорови

35 14 0 7 0 42 13 29Имотни спорови

12 11 0 2 0 21 11 9Платни налози по приговор

57 25 5 5 0 82 32 50Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 211 150 8 46 0 323 142 180

Вкупно - област 739 2745 60 48 0 3496 2797 698

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



4 0 0 0 0 4 4 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 0 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 0 0 0 0 4 4 0

743 2745 60 48 0 3500 2801 698Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 3 0 0 0 3 3 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 0 0 10 10 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 10 0 0 0 10 10 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

198 399 0 0 0 597 520 77
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал



51 62 0 0 0 113 75 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 249 461 0 0 0 710 595 115

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 4 0 0 0 11 5 6
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 7 4 0 0 0 11 5 6

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

89 150 4 7 0 236 104 132
Предмети за кривично

полнолетни

14 46 2 0 0 62 53 9
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 103 196 6 7 0 298 157 141

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 14 0 0 0 17 14 3
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 3 14 0 0 0 17 14 3

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 1 1

Вкупно - област 362 687 6 7 0 1048 782 266

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 11 0 0 0 11 11 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 11 0 0 0 11 11 0

Вкупно - област 0 11 0 0 0 11 11 0

362 701 6 7 0 1062 796 266Вкупно - судија

3289 10004 177 175 0 13295 10591 2707Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


